1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quarta-Feira
07-03-2012 - Nº 40

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 028/2012
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no artigo 21, inciso VIII, alínea
“a”, do Regimento Interno e no artigo 15 da PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,
R E S O L V E:
Designar o Juiz do Trabalho Substituto RUI BARBOSA DE CARVALHO SANTOS para auxiliar na 11ª Vara do
Trabalho de Goiânia, no dia 12 de março de 2012.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia,06 março de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 043/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Ofício Circular CSJT.GP.SG.CEPJE nº 9/2012,
Considerando a descentralização de recursos do colendo Tribunal Superior do Trabalho para esta Corte, no valor
correspondente às despesas com passagens aéreas relativas aos deslocamentos dos servidores abaixo
relacionados, conforme o teor do Ato CSJT.GP.SG nº 41/2012,
R E S O L V E:
Autorizar a liberação dos servidores ATHOS REISER RODRIGUES SILVA e FREDERICO CARNEIRO DA COSTA E
SILVA, Técnicos Judiciários, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação, ambos do Quadro
de Pessoal deste Egrégio Tribunal, para participarem das reuniões de trabalho do projeto “Sistema Processo Judicial
Eletrônico-PJe”, a serem realizadas na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, bem como os seus
deslocamentos à cidade de Brasília-DF, com as despesas relativas à concessão de diárias custeadas pelo CSJT,
conforme a seguir:

SERVIDORES PERÍODOS

ATHOS REISER RODRIGUES SILVA
12 a 16.03.2012
19 a 23.03.2012
26 a 30.03.2012

FREDERICO CARNEIRO DA COSTA E SILVA
05 a 09.03.2012
12 a 16.03.2012
19 a 23.03.2012
26 a 30.03.2012

Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 06 de março de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

                 ANO VI - NÚMERO 40 - GOIÂNIA - GO,  QUARTA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Quarta-Feira
07-03-2012 - Nº 40

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 044/2012
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 0473/2012,
R E S O L V E:
Designar o servidor AMARILDO VIEIRA DA SILVA,  Assistente Administrativo Auxiliar - FC-2, da Diretoria de Serviços
Gerais, para executar serviços de revisão hidráulica e elétrica na edificação que abriga a Vara do Trabalho de
Luziânia, no período de 8 a 10 de março de 2012, autorizando seu deslocamento àquela localidade e o pagamento
das diárias devidas.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 6 de março de 2012.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2012
Contratação de Empresa especializada nos serviços contínuos terceirizados de recepcionistas em 10 (dez) postos de
atendimento, de segunda a sexta-feira, com jornada de 8 (oito) horas diárias, sendo que 8 (oito) postos estão
instalados em Goiânia, 1 (um) em Anápolis-GO e 1 (um) em Aparecida de Goiânia-GO, de acordo com as
especificações e condições do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 20/03/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2012
Contratação de Empresa prestadora de serviços de Limpeza e Conservação nos prédios deste Tribunal em Goiânia e
no interior do Estado de Goiás, incluindo o prédio que abrigará o novo Fórum Trabalhista de Goiânia, de acordo com
as especificações e condições do Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 20/03/2012, às 10:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira
______________________________________________________________________________________________

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO
PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO
DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE
www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-03-07T16:42:14-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022